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PROGETTO

51

Planimetria Generale

Deroga distanza minima

ferroviaria - Scala 1:500

FASCIA DI RISPETTO LINEA FERROVIARIA
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Recinzione in rete metallica a protezione del confine

Provincia di Reggio Emilia

COMUNE DI BIBBIANO

Oggetto:

PROCEDIMENTO UNICO PER LA

DELOCALIZZAZIONE ED AMPLIAMENTO DI

ATTIVITA' PRODUTTIVA ESISTENTE NEL

TERRITORIO COMUNALE (art.53 L.R. 24/2017)

Proprietà:

LAPIPLAST s.r.l.

Leg. Rappresentante Campanini Vaifro

via I Maggio 32, Loc. Barco, 42021 Bibbiano (RE)

Ubicazione edificio:

via Barboiara 12/B, località Barco,

42021, Bibbiano (RE)

Foglio n. 4 - Particelle 232, 228, 14, 16, 230.

PERMESSO DI COSTRUIRE

Progettista:

Data:

DICEMBRE 2021

Agg. 1: FEBBRAIO 2023

ELABORATO INTRODOTTO IN ADEGUAMENTO AL PARERE DELLA CONFERENZA DEI

SERVIZI DEL 18.10.2022

1

1

2

1

8

,

9

1

1

,

6

2

7

,

1

R

1

1

2

4

,

8

2

6

7

,

9


	Fogli e viste
	TAV.51_Plan. FER (2)


